
 

 

 
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 
Du lundi au vendredi en période scolaire 
 

Theys & Hurtières => Theys - Ecoles LMMeJV 

THEYS 

ROUTE DES GAUTHIERS 06:45   

PIERRE HERSE 06:46   

LES GLAPIGNEUX 06:48   

LES AYES 06:51   

LES BERTS 06:53   

LES VALLINS 06:54   

LOUTRE 06:55   

LA ROCHE 06:58   

PONT DU ROUGE  06:45  

LES VINCENTS  06:47  

LA COCHE  06:50  

LE CARRET  06:54  

LES ESSARTS *   06:40* 

GORGE D’OR *   06:42* 

HURTIERES 
PLACE   06:45 

LE HAUT   06:46 

THEYS 

LA MAISON BLANCHE   06:50 

LES COMBES D EN HAUT   06:52 

LES COMBES D EN BAS   06:53 

LE BOURGUIGNON   6:55 

ECOLES 07:00 07:00 07:00 08:30** 

LA MONTA 07:02   08:32 

GONCELIN GARE 07:13    

TENCIN PRE SEC 07:24    

LA PIERRE CARREFOUR RD523 07:27    

FROGES 
CHAMPALUD 07:29    

LE BAS 07:32    

VILLARD BONNOT 
COLLEGE BELLEDONNE – PARKING 07:40    

LYCEE M.REYNOARD - PARKING 07:45   08:50 
 
  



 

 

 
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 
 

Du lundi au vendredi en période scolaire 

 

Theys & Hurtières => Theys - Ecoles Me LM-JV LM-J 

VILLARD BONNOT 
COLLEGE BELLEDONNE - PARKING 12:10   17:10   /   

LYCEE M.REYNOARD – PARKING 12:15   17:15   18:10   

FROGES 
LE BAS 12:24   17:24   /   

CHAMPALUD 12:27   17:27   /   

LA PIERRE CARREFOUR RD523 12:29   17:29   /   

TENCIN PRE SEC 12:32   17:35   18:30   

GONCELIN GARE 12:40   /   /   

THEYS 

LA MONTA 12:49   17:49   18.39   

ECOLES 12:50 12:50 12:50 17:50 17:50 17:50 18:40 18:40 18:40 

LA ROCHE 12:53   17:53   18:43   

ROUTE DES GAUTHIERS 12:55   17:55   18:45   

PIERRE HERSE 12:56   17:56   18:46   

LES GLAPIGNIEUX 12:58   17:58   18:48   

LES AYES 13:01   18:01   18:51   

LES BERTS 13:03   18:03   18:53   

LES VALLINS 13:04   18:04   18:54   

LOUTRE 13:05   18:05   18:55   

LE CARRET  12:53   17:53   18:43  

PONT DU ROUGE  12:55   17:55   18:45  

LES VINCENTS  12:57   17:57   18:47  

LA COCHE  13:00   18:00   18:50  

LE BOURGUIGNON   12:55   17:55   18:45 

LES COMBES D’EN BAS   12:57   17:57   18:47 

LES COMBES D’EN HAUT   12:58   17:58   18:48 

LA MAISON BLANCHE   13:00   18:00   18:50 

HURTIERES 
PLACE   13:03   18:03   18:53 

LE HAUT   13:04   18:04   18:54 

THEYS 

GORGES d’OR*   
13:08

* 
  

18:08
* 

  
18:58

* 

LES ESSARTS*   
13:10

* 
  

18:10
* 

  
19:00

* 


	Du lundi au vendredi en période scolaire
	Du lundi au vendredi en période scolaire (1)

